
L A S O W I C E W I E L K E E ZARZĄDZENIE Nr 152/2025 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 
w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . 2024. poz. 1145 
ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
Przeznacza się w drodze bezprzetargowej do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomość 
gruntową stanowiącą mienie komunalne Gminy Lasowice Wielkie, położoną w Szumiradzie 
dz. nr 130/19, szczegółowo opisaną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Lasowice Wielkie, a także zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej, a ponadto informację o zamieszczeniu tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3 
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 
Lasowic 



W Ó J T G M I N Y 

LASOWICE W I E L K I E 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 152/2025 z dnia 10.07.2025 r. 

w sprawie og łoszen ia w y k a z u n i e ruchomośc i przeznaczonej do dz i e r żawy 
w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat. 

W Y K A Z NIERUCHOMOŚCI S T A N O W I Ą C Y C H W Ł A S N O Ś Ć G M I N Y L A S O W I C E W I E L K I E P R Z E Z N A C Z O N Y C H DO DZIERŻAWY 
Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w najem na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Nr KW 

Nr działki Obręb 
Pow. 

nieruchom 
ości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagos poda rowa n ia 

Termin 
zagospodarowa 

nia 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat z 
tytułu 

dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji opłat 

Informacje o 
przeznaczeniu do 

oddania w dzierżawę 

OP1 L/0003 
7077/8 

Dz. nr 
130/19 

Szu mi rad 0,2680 ha 

W ewidencji 
gruntów 

oznaczona 
symbolem: R V I 

W 12% pokrycia 
obowiązuje M P Z P : 
Rpl-grunty leśne i 

grunty przewidziane do 
zalesienia 

W pozostałej części 
oznaczona symbolem 

wg studium: Zl — tereny 
lasów 

Przeznaczenie: ogródek 
przydomowy 

3 lat 0,15 zl za 
10m2 

Zgodnie z 
umową 

Możliwość 
waloryzacji 
opłat raz w 

roku w oparciu 
o wskaźnik 
wzrostu cen 

towarów i 
usług 

konsumpcyj­
nych za rok 
poprzedni, 

bądź też 
zmiana 

wysokości 
opłaty 

wynikająca ze 
zmiany stawki 
za m 2 ustalona 

stosownym 
zarządzeniem 

Dzierżawa w 
drodze 

bezprzetargowej 
na okres do 3 lat 

1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej w iadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lasowicach Wielkich 
99 A, 46-282 Lasowice Wielkie oraz poprzez zamieszczenie niniejszego wykazu na stronach internetowych Urzędu Gminy w Lasowicach Wielkich 
www.lasowicewielkie.pl www.bip.lasowicewielkie.pl s-

2. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 10.07.2025 r. do 31.07.2025 r. / / 

http://www.lasowicewielkie.pl
http://www.bip.lasowicewielkie.pl

